

# Utflukter

Under finner du Apollo Silvers ukeprogram for utflukter på Madeira.

Disse utfluktene er spesialdesignet for Apollo Silver-gjester og kan kun kjøpes som dette tillegget. I tillegg til programmet nedenfor får du som Apollo Silver-gjest minst 10% rabatt på vårt ordinære utfluktsprogram. Merk at programmet er preliminært og at endringer kan forekomme.

<b>Søndag</b>	<b>Byvandring - inkludert</b>  Bli kjent med Funchals hjerte. Det er en tur som går gjennom de sentrale delene av byen, ned mot strandpromenaden. Deretter besøker vi shoppingstrøket i zona velha (gamlebyen) og avslutter i den livlige mathallen "Mecado dos Lavradores". Her kan du kjøpe noe godt og eventuelt spise en god lunsj.
<b>Mandag</b>	<b>Bli kjent med Madeira - inkludert</b>  En spasertur til presidentpalasset Quinta Vigia. Presidentpalasset som byr på en fantastisk panoramautsikt over havna og har en vakker frodig hage. Vi lærer mer om Madeira som øy, hvordan den styres, hverdagslivet til lokalbefolkningen, skoler mm. Det er en 1,6 km lang tur fra Vidamar til presidentpalasset. Inngangsavgift er 1 euro, hvilket er selvkostpris.
<b>Tirsdag</b>	<b>Funchals vakre kirker - inkludert</b>  Her får vi se noen av Funchals vakre kirker, på denne turen blir det også vinsmaking. Først besøker vi Collegie-kirken, som ble påbegynt på slutten av 1500-tallet da Jesuittene kom til øya og stiftede et kollegium og kloster. Videre går vi til Sé-katedralen i gotisk stil, som ble påbegynt på slutten av 1400-tallet. Takhvelvet har utskjæringer i tre som er spesielt imponerende. Deretter går vi videre til en vinsmaking på et vinhus, vår lokale reiseleder Wiveka forteller om selve vinproduksjonen og vi får også smake på noen lokale Madeiraviner. Turen avsluttes på topp med et besøk i Santa Clara-kirken som ligger i en <b>bratt</b> bakke.
<b>Onsdag</b>	<b>Øytur med buss – kan kjøpes på plass</b>  Turen går til Ribeira Brava oppi fjellene, der finns er det rester av den gamle urskogen. Har vi lyst kan vi ta en kort spasertur til utsiktsplassen Balcoes. Deretter kjører vi buss opp til øyas nrst høyeste topp Pico do Arieiro, 1 800 meter over havet. Videre med buss tilbake mot Funchal stopper vi i Monte, en gammel by med en rik historie og med utsikt over Funchal. Fra Monte kan man velge å ta de populære kurvstiene tilbake til byen på egen

	<p>hånd, mens vi andre fortsetter til hotellene med buss. OBS! Vi anbefaler at du tar på deg vanntett sko og regntøy, da være oppi fjellene skifter fort.</p>
<b>Torsdag</b>	<p style="text-align: center;"><b>Fottur Referta – kan kjøpes på plass</b></p> <p>Her venter en herlig og behagelig tur langs Madeiras vakre levadaer. Vi besøker frodige landskap og skjulte steder som kun er tilgjengelige til fots. For de som er interessert i å se hvordan lokalbefolkningen driver jorda på Madeira, så vil denne turen også by på kunnskap om hverdagen til bonden som dyrker frukt og grønnsaker. Vi får også en storslått utsikt over de pittoreske byene og terrasseplantasjene.</p>
<b>Fredag</b>	<p style="text-align: center;"><b>Besøk i Den botaniske hagen - inkludert</b></p> <p>Bli med på en guidet tur ut i Madeiras fantastiske flora og fauna. Et must å besøke når man er på Madeira med øyas over 2 000 forskjellige eksotiske planter. Denne turen selges til selvkostpris, inngangsgiften er 7.50 euro/person, transport enten med egen taxi cirka 30 euro t/r, alternativt lokalbuss med reiselederen Wiveka, cirka 4 euro t/r.</p>
<b>Lørdag</b>	<p style="text-align: center;"><b>Nonnenes dal – kan kjøpes på plass</b></p> <p>Vi tar turen til en av Madeiras mest kjente severdigheter - Nonnenes dal! Dalen ligger like utenfor Funchal og har fått sitt navn fra klosteret Santa Clara, viss nonner rømte hit på midten av 1550-tallet etter en invasjon av franske pirater.</p> <p>Utflukten starter med et stopp ved Pico dos Barcelos der en spektakulær utsikt over Funchal venter. Neste utkiksplass er ved Eira do Serrado, der vi får et første glimt av Nonnenes dal, som en bortglemt liten by i fjellene. Vel nede dalen blir det prøvesmaking av likør innen det er på tide med et besøk til ett av de tradisjonelle vinhusene, med prøvesmaking av den berømte Madeiravinen.</p>